Руководство Команды
SRP-350
Термо Принтер
Rev. 1.01
Rev. 1.01 - 2 -
SRP-350
1. Список команд управления

Диапазоны допустимых значений аргументов
Описывает, для чего служит данная команда
2-2 Расшифровка аббревиатур
LSB наименее значимый бит
2-3 Команды Детали
НТ
[название]
[формат]
[описание]
Горизонтальная табуляция
ASCII              НТ
Hex                09
Десятеричный      9
Сдвигает положение печати в положение следующей
горизонтальной табуляции
LF
[название]
[формат]
[описание]
Печать и подача на строку
ASCII            LF
Hex              0A
Десятеричный    10
Распечатывает данные из буфера печати и подает бумагу на одну
строку, в соответствии с заданным межстрочным интервалом
FF
[название]
[формат]
[описание]
Печать и возврат в стандартный режим в режиме печати  страниц
ASCII           FF
Hex             0C
Десятеричный   12
Распечатывает данные из буфера печати массивом и
возвращается в обычный режим.
CR
[название]
[формат]
[описание]
Печать и возврат каретки
ASCII            CR
Hex              OD
Десятеричный    13
Если задействован режим автоподачи на строку, эта команда
действует точно так же, как и команда LF. Если режим автоподачи
на строку отменен, эта команда игнорируется.
Rev. 1.01 - 5 -
SRP-350
CAN
[название]
[формат]
[описание]
Отмена данных печати в режиме страницы
ASCII            CAN
Hex              18
Десятеричный    24
В режиме печати стирает все данные печати в текущей области
печати.
DLE EOT n
[название]
[формат]
[диапазон]
[описание]
Передача статуса в режиме реального времени
ASCII          DLE   EOT   n
Hex             10    04    n
Десятеричный   16    4     n
1  ≤ n  ≤ 4
Передает выбранный статус принтера, заданный числом "n" в
режиме реального времени, согласно следующим параметрам: